关于召开常州市“青语会”2015年研讨会的通知

 经协商研究，并报请市教育学会批准，常州市“青语会”2015年研讨会将在新北区三井小学召开。本次会议研讨的主题是“基于课程视野 提升关键能力” ，现将本次研讨会有关事项通知如下：
    一、参加对象：常州市青语会会员、部分小语会会员、各区小语教研员、小语中心组成员。到会正式代表名额分配如下：天宁、钟楼、新北、溧阳、金坛各30人，戚区10人，武进区50人。请各区域在12月20日，将正式代表的名单发指定邮箱：rrllffmm@163.com。
活动安排：

  （一）论文评比

    论文主题必须结合会议议题，论文评选原则上针对青语会员，已发表或在大市已获各类奖项的论文不得参评，对抄袭论文者将进行严肃的公示批评。选送限额如下：武进20篇，金坛、溧阳、天宁、钟楼、新北各16篇，经开区4篇。请各辖市、区教研员按规定篇数将纸质论文稿一份于12月18日前送市教科院，论文电子文稿请以区域为单位一并发送到市教研员邮箱，过期不再参评。
  （二）会议安排
具体安排另行通知。
                                     常州市小学语文教学专业委员会
                                                   2015.12.7
附：

	                            正式代表名单

	姓名
	性别
	学校
	教龄
	职称
	五级梯队称号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10